

מת מפצעיו אור אשכר, שנורה בפיגוע בתל אביב

אשכר, בן 32, נורה מטווח אפס בפיגוע ברחוב דיזנגוף לפני 11 ימים. יחד איתו נפצעו שניים מחבריו, ואחד מהם עדיין מאושפז במצב קשה



אשכר

בר פלג
אור אשכר, שנורה בפיגוע ברחוב דיזנגוף בתל אביב לפני 11 ימים, מת אתמול מפצעיו. אשכר, תושב העיר בן 32, נפגע מירי מטוח אפס, ויחד עמו נפצעו שניים מחבריו, אחד מהם עדיין מאושפז במצב קשה. המיחל, פלסטיני תושב הגדה המערבית, נורה למוות בורה בידי שוטרי ועובדי אורח. הלווייתו תתקיים הערב בנס הרים.

“ככה לנו היום אור נדיר באיכותו, שהרעיק רק טוב, האבה ונתניה על כל מי שנקרה בדרך”

כר, אמרה נאטאלי, אמו של אור “תודות בשמנו לכל הצוות בבית החולים איכילוב, שעשה במשך יליות כימים כל שביכולתו במקצועיות, מסירות ורגישות. לעשרות החברים המדהימים שעטפו אותנו יום ולילה, חיבקו ובכו יחד איתנו במהלך כל השבוע שייחקק בליבנו לעולמים. לכל עם ישראל שהיה איתנו, חיוק, תמך והתפלל – כל אחד בדרך כו ועל פי אמונתו”. משפחתו של אשכר ביקשה לתרום את איבריו. אשכר גדל בצור הדסה, ובסיים לימודיו בתיכון ליד האוניברסיטה בירושלים התגייס ללוחמה בפלחין גבעתי. עם שחרורו עבר לגור בתל אביב והשתלם תואר ראשון ושני במנהל עסקים. בשנים האחרונות עבד בכמה חברות הייטק.

“הראת לי שאני יודעת לאהוב עד שהצמטת כואבת. שיש חבר כזה האבת את מהכל מסתדר



זירת הפיגוע בתל אביב, לפני שבוע וחצי. הלווייתו של אשכר תתקיים הערב בנס הרים צילום: תומר אפלאום

נאטאלי, אמו של אור: “ככה לנו היום אור נדיר באיכותו, שהרעיק רק טוב, האבה ונתניה”

אשכר שנפצע קל בפיגוע, פיר כי “11 ימים לאחר הפיגוע אור נתן לנו את ההבנה שאנחנו נורוצים לבחור בחיים ולהמשיך בדרך שלו – של נתניה ואהבה. אפילו ברגעים האחרונים שלו הוא נשאר יפה וחוק, ואנחנו נגמישך נמשך את שיר הלאה ביחד... נמשך את

האור שלו ולהנציח אותו”. ראש הממשלה בנימין נתניהו מסר תנחומים למשפחתו ולחבריו של אשכר וכתב: “קיוונו והתפללנו. לצערנו, אור אשכר נפטר היום מפצעיו. הלב נשבר”. נשיא המדינה יצחק הרצוג אמר כי “הלב נקרע”. לאחר ההודעה על מותו ושלה תנחומים “למשפחה, בת וזוג ואוהביו בשעה קשה זו. יהי זכרו ברוך”. שגרירות צרפת בישראל מסרה גם היא תנחומים למשפחתו.

פרופ' רוני גמזו, מנהל בית

החולים איכילוב בו אושפז, מסר: “אור הגיע אלינו לאחר החייאה ממושכת בשטח שהמיסכה בבית החולים מידי הורד לחדר ניתוח, שם – כנגד כל הסיכויים – הצליחו הרופאים לייצב את מצבו. לצערנו, עוצמת הפגיעות היתה קטלנית ולאחר מאבק הירואי של ימים ארוכים, בהם ראינו מלחמה של איש ברזל על חייו, נאלצנו לקבוע את מותו”. המחבל מועתו חואג'א, בן 23 מהכפר נעלין שבגדה, ירה

דיווח: בכיר הג'יהאד שנהרג בדמשק נורה בידי שני מתנקשים

ג'קי חורי

אל-אסאד הוא בן למשפחה של פליטים פלסטינים שגורשו מחיפה ב-1948, ועברו להתגורר במחנות הפליטים הפלסטיניים בסוריה. בג'יהאד האיסלאמי ציינו כי אל-אסאד הצטרף לארגון בגיל צעיר ו"עסק במאבק למען שחרור פלסטין". באר"גון לא פירטו על פעילותו המבצעית, אבל ציינו כי "ישראל נושאת באחריות המלאה להינקשות בחייו. נמשך במאבק באיב הציוני ונגיע אל שפיעו".

לפי הדיווח, המתנקשים ירו על אל-אסאד יותר מ-30 כדורים חודרי שריון – ואז דקרו אותו שריון

לפי דיווח בערוץ הלבנוני אל-מיאדין מפי מקורות פלסטינים, כמה גורמים חוקרים את ההתנקשות באל-אסאד, שבוצעה לדיברי המקורות שביטה דומה לזו שבוצעה בהתנקשות אחרות לובש אפוד מגן או נוסע ברכב משורייני.

אוניברסיטת ת"א אסרה לקיים יריד ספרים בערבית בתחומה

שיה קדר'עובדיה

הפגינו בעד דמוקרטיה וחופש ביטוי, ויום קודם לכן האוניברסיטה אסרה על קיום היריד. צר לי שהגעו למצב הזה שפורגע באוניברסיטה ופוגע בנו הסטודנטים”.

עוד עדי מנסור ממרכז התלמידיים, אמר “התשובה החלטית. מוצפה היה שבסירובת האחרונה שבה נעך היריד, נמכר בו תרגום לערבית של הפ"רטקולים של וקני ציון. עד 2019 ובמשך 15 שנה לס"רוגין היריד התקיים בכיכר אביטן, שנמצאת מחוץ לתחומי הקמפוס. בשל עבודות שיפוץ בכיכר ביקשו המארגנים לקיים את היריד בספריית האוניברסיטה, שמדי פעם נערכים בה ירידי ספרים. היריד היה אמור להתקיים אתמול והיום ולאחר הפעם האחרונה שאתם עושים מהלך כזה כלי להתייעץ איתנו”.

באוניברסיטה ציינו שבעבר נמכר ביריד תרגום של הפרוטוקולים של זקני ציון

עליו הוא החירות לפגוע באופן שרירותי בחופש ההתארגנות של הסטודנטים הפלסטינים. בין אם הדבר נעשה במטרה מכוונת להשתיק ובין אם כדי להימנע מעמידה כאתגרים שיתכן שהיא חוששת מפניהם”.

מאוניברסיטת תל אביב נמסר בתגובה: “יריד הספרים מתקיים מדי שנה בכיכר אביטן, בסמוך לשער הכניסה הראשי של האוניברסיטה. גם השנה, האוניברסיטה הודיעה למארגני כי היא מאשרת את קיומו של היריד באותה המתכונת בדיוק ובמיקום זהה כפי שהיה בשנים קודמות”.

אוניברסיטת תל אביב אסרה על סטודנטים לקיים יריד ספרים בערבית בתחומה, וקבעה כי עליהם לערוך אותו מחוץ לגבולות הקמפוס. בהודעה שמסרה לסטודנטים בשבוע שעבר, סירבה האוניברסיטה לנמק את החלטתה, אך ציינה כי ב-2019, הפעם האחרונה שבה נעך היריד, נמכר בו תרגום לערבית של הפ"רטקולים של וקני ציון.

החצות של רוטמן תרוקן את הרפורמה מתוכן. “ההצעה שפרסמה מנציחה את המצב הקיים ומנועת את התיקון לו ייחלנו במערכת המשפט”, כתב. דוד ביטן אמר בדיון: “הפעם אצביע בעד המתווה, אבל זאת הפעם האחרונה שאתם עושים מהלך כזה כלי להתייעץ איתנו”.

יוסף טהא, ממארגני האירוע וחבר בתא הסטודנטים “גיפרא” המשתייך למפלגת כ"ל אמר כי באוניברסיטה סירבו לדון עמו בקיום היריד בקמפוס. “עשינו סדק על פי שלדבריו הוא הציע להם לבדוק מראש את רשימת הספרים שיוצגו למכירה בידי וליא” שרם. יריד דומה התקיים בשבוע שעבר באוניברסיטת חיפה ללא תקריות מיוחדות וכלי הערמת קישים מצד האוניברסיטה. “אני נמצא כאן שנים ארוכות ואני מופתע. בדרך כלל האוניברסיטה מאפשרת לנו לארגן אירועים”, אמר טהא. “כיום חמי” שיעבר מצעים מהאוניברסיטה

לויז: פסילת התיקון בכג"ץ תהיה חציית כל קו אדום, לא נקבל זאת

המשך עמנו 4

מנגה, יור נעם אבי מעון אמר כי הודיע ליו"ר הקואליציה אופיר כץ שבשבוע לא יצביע בכנסת בהתאם לעמדת הקואליציה, “אלא בכל הצב” עה אחיליט אם יוכרז להצביע”. לדבריו, הוא החליט לפעול כך בתגובה ל”כניעת הקואליציה”, כלשונו. “הכניעה הראשונה של הקואליציה היתה כאשר הם נכ" מסורתי נגדי”, אמר מעון, “כעת הגיעה הכניעה השנייה למחאות השמאל האנטי-מסורתי, ולצעי רי נאה כעת שהרפורמה המ” שפטית לא תביא את התרופה המצופה”.

בסיעת הליכוד הצביעו ארבעת ה"כנס נגד המתווה החדש ז'נון, אמסלם, סעדה ופסל

לעומתם יולי אדלשטיין, הבהיר שיתמוך בגרסה החדשה של הצ"ע החוק. גם שר התיירות, חיים כץ, אמר בדיון כי הוא תומך במ"תוה החדש והסופי: “עשינו סדק עקרה עליו לעבור להידברות ולמנוע קרע עצם”. שר התפוצות עמיחי שיקלי אמר שיתמוך בנו”סח החדש, משום שלדבריו, מד”ר בר ב”מתווה שקול ומאוזן”.

יהונתן בן פלג, חן מענית, ליס הרואל ונעה שפיגל

דני ומשפחת שביט היקרה, משתתפים בצערך על מות אביך **אלברט שביט ז"ל** שלא תדעו עוד צער קבוצת לובינסקי ומשפחת מנור

פרסום מודעות אבל בעיתון הארץ מח' מודעות **050-6313812** הארץ

בנק ירושלים משתתפים באבלה של משפחת וולובלסקי על לכתו של **עו"ד פנחס וולובלסקי ז"ל** דירקטור במשך שנים רבות בבנק שלא תדעו עוד צער משפחת בנק ירושלים

אבלים על מות אבינו וסבנו **משה רוזנברג ז"ל** שריד יחיד למשפחתו מן השואה ממנתרבי המח"ל ההלוויה תתקיים היום, יום שלישי, כ"ח אדר תשפ"ג, 21.3.23 בשעה 15:00 בבית העלמין בקיבוץ גבעת השלשה השבעה ברח' ברנר 58, ירידה 23 קריית אונו בין השעות 10:00-14:00 ו-16:00-21:00 שלמה רו ומשפחתו עורד רו ומשפחתו

אחת עשרה שנים של געגועים אין קץ לאהובתנו **לירון מחרז מליניק** איתנו כל העת בלב, במחשבה ובמעשה ניפגש עם כל החשים כמונו ביום שישי, ב' בניסן תשפ"ג, 24.3.23 בשעה 10:30, בבית העלמין "מורשה" ברמת-השרון שאלו נעמי מחרז אורן, ויקי, יובל, ירון וינאי מחרז דוד זוהר ואורטל זלוף מליניק וב"ב משפחות גנסיץ, ארליך, חייקין וחתוכה

פרסום מודעות משפטיות אפשרות לפרסום בשילוב עיתונים נוספים **03-5634616/9 lawhtz@haaretz.co.il**

חנה, עידית, אמיר ועודד אתכם באבלכם הכבד עם פטירת יקירכם האישי המיוחד, חברנו **יונה מרכוס ז"ל** שלא תדעו עוד צער חוה, עמוס וכל צוות משרד עמוס שניצקי ושות', עורכי דין

מודעות 24 שעות - אקטיב יז"ן **פרסום מודעות אבל בעיתון הארץ** **1-800-800-724**

המרכז לקבלת מודעות אבל בעיתון הארץ-קשר העמקים **1-800-33-2255** 24/7 - 30 שנות נסיון-ייעוץ בניסוח

הודעות בדבר חוק תכנון ובניה **03-5634616**